
Patrycja Łasocha
Kościelna 10A/2, 55-011 Siechnice
tel.+48 537004605 fax.
e-mail:lasocha.patrycja@op.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MDM-MS-2690

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Ulica Gajowa

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Ilość pokoi 4

Pow. całkowita [m2] 85.00 m²

Piętro 5p

Ilość pięter w budynku 6

Cena 940000.00 PLN

Cena/m2 11058.82

Status aktualna

Imię i nazwisko MdM Nieruchomosci

Telefon +48 788 438 941

E-mail mdm.nieruchomosci@op.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 6

Oferta wyłącznie u Nas.

Dwupoziomowe, przestronne mieszkanie o powierzchni 85mkw,
położone na 5/6 pietrze w budynku sześciopiętrowym z windą przy
ulicy Gajowej. Budynek po modernizacji.

Pierwszy poziom:
- jasna kuchnia z oknem wychodzącym na galerię,
- ustawny salon z wyjściem na duży balkon od strony wewnętrznej
osiedla, widok na SkyTower ,
- wc,
- przedpokój i klatka schodowa na drugi poziom,

Drugi poziom:
- trzy sypialnie,
- łazienka,
- przedpokój

W mieszkaniu na pierwszym poziomie okna plastikowe, na drugim
poziomie okna drewniane oryginalne, w dobrym stanie. Na podłogach
panele, w salonie mozaika parkietowa.

WSZYSTKIE MEDIA MIEJSKIE, W KUCHNI KUCHENKA GAZOWO
ELEKTRYCZNA.

Do mieszkania przynależy piwnica około 6 mkw.

cena 940 tys.

tel. 788 438 941

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania dwupoziomowe

Piwnica [m2] 6

Stan lokalu do odświeżenia

Mies. czynsz admin. 840

Okna częściowo wymienione

Balkon duży

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 85

Rok budowy 1992

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 4

Typ kuchni kuchnia jasna, osobno

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Z d j ę c i a

© Wszelkie prawa zastrzeżone - MdM Nieruchomości
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